平成２６年６月２０日

旭川実業高等学校同窓生 各位

                           旭川実業高等学校 同窓会

                            会 長  森 本 茂 廣

「旭実フリーマーケット２０１４」開催並びに販売品ご協力について（お願い）

日一日と緑溢れる季節となってまいりましたが、皆様におかれましてはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。日頃より、旭川実業高等学校同窓会にご理解、ご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度旭実フェスティバル開催期間に併せ、下記の通り父母と教師の会・同窓会・

学園が共催してフリーマーケットを開催する運びとなりました。

つきましては、各ご家庭で、使用していない物や不用の物などで、販売に適した品物がご

ざいましたら、是非、寄付していただきますようお願い致します。ご協力の要領については

別紙の通りです。また、今回の売り上げの一部は「旭川実業高等学校教育振興会」を通して、

全て生徒の活動の為に生かします。

尚、この開催案内並びに販売協力品受け渡し要領につきましては、後日、同窓会各会役員

を通じてお知らせ致します。また、同窓会ホームページからもダウンロード出来ますので、

ご活用願います。

記

１．開催趣旨   父母と教師の会・同窓会・学園の更なる交流を深め、生徒の健やかな成

長と活動に寄与する。また、ＰＴＡ活動の一環として、生徒と共に旭実

フェスティバルを盛り上げる。

２．開催日時   平成２６年７月１２日（土） ９：３０～１４：００

            〃   １３日（日） ９：００～１４：００

３．会  場   旭川実業高等学校 第２体育館

４．寄付方法   別紙のとおり

         引渡し書に記入の上、協力品と一緒に学校までご持参ください。